
Zarządzenie Nr 24/2017 
Burmistrza Miasta Przedbórz 

z dnia 11.04.2017r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania dokumentów dotyczących ochrony 
informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Przedborzu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 poz.446 ) ze zmianami oraz na podstawie art. l 5ust. l 
ustawy z dnia 05 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. 
z 2016.1167) zarządzam co następuje : 

§ 1 

Zarządzam i wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miejskim w Przedborzu 
dokumentację określającą: 

I.poziom zagrożeń dla systemu ochrony informacji niejawnych stanowiącą 
załącznik do zarządzenia 

§2 

Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia 
oraz do przestrzegania zawartych w zarządzeniu postanowień. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi d.s Ochrony Informacji 
Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

l 


